[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

21.07.2015 года                                г. Лесозаводск                                       № 374-НПА

О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа  от 30.06.2009 № 145-НПА «О Положении «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Лесозаводского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской Федерации, Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Приморском крае, утвержденными Постановлением Губернатора Приморского края от 24.04.1998 № 196, Уставом Лесозаводского городского округа,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 30.06.2009 № 145-НПА «О Положении «Об осуществлении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья на территории Лесозаводского городского округа» следующие изменения:

1) пункт 3 части 2 статьи 2 Положения исключить;
2) в статье 3 Положения слова «, а также за счет средств владельцев пляжей, переправ, баз (сооружений) для стоянок судов и других водопользователей» исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по социальной политике, законности, правопорядку и защите прав граждан (Бредун).
Глава Лесозаводского городского округа                                                  О.Н. Павкин